令和３年３月２４日

保 護 者 様

地域の皆様

京都市立七条小学校

校 長  新 田  淳

教職員離任のお知らせ

陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育にご理

解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，この度の教職員の人事異動による本校教職員の離任について，下記の通りお知ら

せいたします。

記

転任者（退職者含む）

    梅田 淳史     太田 由佳     粕谷 知美

中辻  葵     野々村 久美子    森屋 愛子

村田 麻衣子    宮尾 優美      大谷 恭子

諸岡 喜代美    谷川 和昭      梶本 由佳子

灘友 千紘     藤井 志都子